
СОДО|л£НШ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ce'.cf.do-thb ме{ 

О предоставлении ООО «Флагман 
Продакшн» разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка, расположенного 
по адресу: г. Тула, Зареченский район, 
Гарнизонный проезд, в районе д. 8 

71:30:060302:223 (@74925), расположенного по адресу: г. Тула, Зареченский 
район, Гарнизонный проезд, в районе д. 8 (категория земель: земли 
населенных пунктов; территориальная зона: зона застройки многоэтажными 
жилыми домами - Ж-4), «магазин». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. . 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утвержденными решением Тульской городской Думы 
от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление общества с ограниченной 
ответственностью «Флагман Продакшн» (далее - ООО «Флагман Продакшн»), 
на основании: 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости 
об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости от 16.02.2017 № 71/099/002/2017-565 (вид объекта 
недвижимости: земельный участок); 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости 
об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости от 14.02.2017 (вид объекта недвижимости: здание; 
правообладатель: ООО «Флагман Продакшн»); 

договора аренды земельного участка от 12.07.2016 №1633836; 
письма министерства имущественных и земельных отношений 

Тульской области от 28.03.2017 № 29-01-28/4382; 
итогов (рекомендации) публичных слушаний, проведенных Тульской 

городской Думой от 04.05.2017; 
Устава муниципального образования город Тула, администрация 

города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Предоставить ООО «Флагман Продакшн» разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

0 0 x 8 2 4  

http://www.npacity.tula.ru





